
r. Мос1сва 

Содержание: О проведении торжественных мероприятий, посвященных 70-ой 

годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 

9 мая 2015 года российский народ отмечает 70-ю годовщину Великой Победы над 
фашизмом. 

Доброй традицией в МЭИ стало проведение в канун праздника 
торжественного митинга, посвященного Великой Победе и памяти павших в суровые 
годы Великой Отечественной войны. 

в связи с этим 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 7 мая 2015 года традиционный митинг у памятника преподавателям, 
студентам и сотрудникам МЭИ, павшим в годы Великой Отечественной войны, 
посвященный Дню Победы. Начало митинга 15 часов 30 минут. 

2. Утвердить состав оргкомитета для подготовки и проведения митинга. 
(Приложение 1 ). 

3. Провести заседание оргкомитета 23 апреля 2015 года в 13.00 в кабинете 
проректора Гречихина В.А. 

РЕКТОР Н.Д. Рогалев 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА 

по подготовке к проведению традиционного митинга в МЭИ, 

посвященного 70-й годовщине Победы советского народа 

в Великой Отечественной войне 

1. Гречихин В.А. - председатель, проректор. 

2. Киселев Г.П. -зам. председателя, председатель Совета ветеранов МЭИ. 

3. Кунбутаев Л.М. -зам. председателя, зам. директора ЦП ИИЭБ. 

4. Викторинова Е.С. - член оргкомитета, председатель Совета старост МЭИ. 

5. Джамалов Ш.А. - член оргкомитета, начальник штаба НД. 

6. Заркуа З.С. - член оргкомитета, начальник ХО. 

7. Комендантов А.С. - член оргкомитета, председатель профкома сотрудников. 

8. Маркин В.И. - член оргкомитета, директор ДК. 

9. Федотов А.М. - член оргкомитета, начальник управления СВР. 

1 О. Шепилов А.Ю. - член оргкомитета, директор с/г «Лефортово». 

11. Щепетков Ю.В. - член оргкомитета, председатель Профкома студентов. 


